ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Bắc Giang

và thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo 389 tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Quyết định số 818/QĐ-UBND ngày 18/6/2014 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng

giả tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công thương tại Tờ trình số 17/TTr-SCT

ngày 01/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng

giả tỉnh Bắc Giang (gọi tắt là Ban Chỉ đạo 389 tỉnh) và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo

389 tỉnh Bắc Giang, gồm các ông, bà theo Danh sách đính kèm.

Nhiệm vụ, quyền hạn của các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ

đạo thực hiện theo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh và phân công của

Trưởng ban.

Điều 2. Giám đốc sở, thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh; UBND huyện,

thị xã, thành phố; các ông, bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh ;

- VP UBND tỉnh:

   + LĐVP, TPKTTH, TH;

   + Lưu VT, KHTHTú.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Oanh

2

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO 389 TỈNH BẮC GIANG

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

 1. Ông Phạm Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban.

2. Ông Dương Ngọc Chiên, Giám đốc Sở Công Thương - Phó trưởng Ban

Thường trực.

3. Ông Nguyễn Hữu Bình, Phó Giám đốc Công an tỉnh Bắc Giang - Phó

trưởng Ban.

 Các thành viên:

 4. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Công Thương.

 5. Ông Phạm Văn Đà, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

 6. Ông Ngô Biên Cương, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh.

 7. Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực VI.

 8. Ông Bùi Văn Huy, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

9. Ông Chu Thanh Hiến, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường.

 10. Ông Trần Xuân Đông, Phó Giám đốc Sở Xây dựng.

 11. Ông Triệu Ngọc Trung, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

 12. Ông Lê Bá Thành, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 13. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc Sở Y tế.

 14. Ông Nguyễn Trọng Bắc, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 15. Ông Cao Minh Ngọc, Phó Tổng Biên tập Báo Bắc Giang.

 16. Ông Nguyễn Giang Nam, Phó Giám đốc Đài PT và TH tỉnh.

 17. Ông Nguyễn Quang Sơn, Đội trưởng Hải quan Bắc Giang.

18. Bà Lê Thị Hoàng Hà, Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu vực 5.

3

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO 389 TỈNH BẮC GIANG

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /42025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Ông Tạ Văn Đức, Phó Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường - Tổ

trưởng.

2. Ông Dương Văn Tuấn, Trưởng Phòng Quản lý thương mại, Sở Công

Thương - Tổ phó.

3. Ông Ngô Quang Nam, Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp, Chi cục Quản

lý thị trường - Tổ phó.

4. Ông Phạm Anh Tú, Phó Trưởng phòng Kinh tế tổng hợp, Văn phòng

UBND tỉnh - Tổ phó.

5. Ông Nguyễn Anh Sơn, Trưởng Phòng Cảnh sát kinh tế, Công an tỉnh - Tổ phó.

 Các thành viên:

6. Bà Nguyễn Thị Hoa, Trưởng phòng Thanh tra, kiểm tra số 1 Chi cục Thuế

khu vực VI.

7. Bà Nguyễn Thị Thu Hường, Thanh tra viên Sở Y tế.

8. Ông Vũ Văn Công, Phó Chánh Thanh tra Sở Xây dựng.

9. Ông Hoàng Công Bình, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng.

10. Ông Nguyễn Văn Chín, Thanh tra viên Sở Nông nghiệp và Môi trường.

11. Bà Trịnh Thị Lan, Trưởng Phòng Kinh tế Báo Bắc Giang.

12. Ông Nguyễn Văn Chức, Phó Trưởng Ban phong trào UBMTTQ tỉnh.

13. Ông Đỗ Quang Hà, Trưởng phòng chuyên đề Đài PT và TH tỉnh.

14. Ông Vũ Thanh Liêm, Công chức Hải quan Bắc Giang.

15. Ông Đào Lê Huynh, Thanh tra viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

16. Ông Đặng Quang Dương, Chuyên viên Sở Tài chính.

17. Ông Nguyễn Văn Thanh, Kiểm soát viên thị trường Chi cục Quản lý thị trường.

18. Bà Trần Thị Thanh Thủy, Kiểm soát viên thị trường Chi cục Quản lý thị trường.

19. Ông Phan Mạnh Hưng, Phó Chánh Thanh tra Ngân hàng Nhà nước chi nhánh

khu vực 5.

		oanhnv@bacgiang.gov.vn
	2025-04-04T13:26:02+0700

		2025-04-04T14:07:20+0700

		2025-04-04T14:07:28+0700

		2025-04-04T14:07:37+0700

		2025-04-04T14:07:44+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2025-04-04T14:08:07+0700